VentureMeasurement必测美国必测venture料位开关，料位计
产品名称 VentureMeasurement必测美国必测venture料位开
关，料位计
公司名称 山东展悦电子科技有限公司
价格 1000.00/台
规格参数 品牌:venture必测，
产地:美国
类型:料位计，料位开关

LAAKY-10-FT-C-U    LAAKY-11-SH-C-U    LAAKY-20-SH-C-U
Atuo型
AB-S型订货号LAKY101700,   AB-R型订货号LAKY101701
ABX-S型订货号, LAKY101716  B-2-N型订货号, LAB101936
B-1-N型订货号,LAB101800   B-1-LT型订货号,LAB101808
B-2-N, LAB101944
美国必测Bin-Flo仓壁助流气垫/粉体下料器常用型号
L系列                                                               LL系列
L型       LBFKY900000     LBFKY900004           LL型
LLFKY900000     LLFKY900004
L-SS型    LBFKY900002     LBFKY900005        LL-SS型    LLFKY900002
LLFKY900005
L-FG型    LBFKY900001     LBFKY900006       LL-FG型    LLFKY900001
LLFKY900006
L-SS-FG型LBFKY900003     LBFKY900007     LL-SS-FG型LLFKY900003     LLFKY900007
必测MARK-4重锤料位计常用型号
LHY7-N-2-KY1-D-3-10(6米）      LHY7-N-2-KY1-D-3-10(5.2米）
LHY7-N-2-KY1-D-3-10(4.2米）     LHY7-N-2-KY1-D-3-10
LHY7-N-2-KY1-F-1-10-18 0
LHY7-N-2-KY1-D-3-10-40"(12米） LHY7-N-2-KY1-D-3-10-13"(4米）  LHY7-N-2-KY1-D-3-10-23"(7米）
LHY7-N-2-KY1-D-3-10-17"(5.2米） LHY7-N-2-KY1-D-3-10-16(4.8米） LHY7-N-2-KY1-D-3-10-18(5.1米）
LHY7-N-2-KY1-D-3-10-22(6.5米）
LHY7-N-2-KY1-D-3-10-22(6.8米）
LHY7-N-2-KY1-D-3-10-33(11米）LHY7-N-2-KY1-D-3-10-20(6.2米）  LHY7-N-2-KY1-P-3-10-48(16米)
LHY7-Y-2-KY1-PB-1-10
LHY7-N-2-KY1-D-3-10-60"(20米） LHY7-N-2-KY1-D-3-10-18" (6米）  LHY7-N-2-KY1-D-3-10-21"
(7米LHY7-N-2-KY1-D-3-10-15"(4.5米）   LHY7-N-2-KY-1-P-3-10（10米）
美国必测GP-4重锤料位计常用型号
LBY-4-N-KY1-P-1-10   LBY-4-N-KY1-P-2-10  LBY-4-N-KY1-D-1-10   LBY-4-N-KY1-D-2-10
LBY-4-N-KY1-F-1-10   LBY-4-N-KY1-F-2-10
LBY-4-N-KY1-S-1-10   LBY-4-Y-KY1-S-2-10 LBY-4-Y-KY1-S-1-10   LBY-4-Y-KY1-S-2-10